
Anunt de atribuire numarul 199653/17.06.2016 

  Inapoi 

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

Ministerul Apararii Nationale - U.M. 02022 Constanta 

Adresa:  Str. Fulgerului nr.99 , Localitatea:  Constanta , Cod postal:  

900371 , Constanta , Romania , Email:  um02022@navy.ro , Tel.:  +40 

241655650 , Fax:  +40 241610064 

SECTIUNEA II: OBIECTUL CONTRACTULUI SI PROCEDURA 

II.1)   DENUMIRE CONTRACT    Legume proaspete 

II.2)   OBIECTUL CONTRACTULUI    Furnizare Legume proaspete (rosii, 

castraveti, ardei gras, verdeata, vinete, dovlecei ) pentru unitatile militare 

din Fortele Navale. 

II.3)   TIP CONTRACT    Furnizare 

II.4)   CPV    03221240-0 - Tomate (Rev.2) 

II.5)   CRITERIU DE ATRIBUIRE    Pretul cel mai scazut 

II.6)   INVITATIE DE PARTICIPARE / ANUNT DE PARTICIPARE 

SIMPLIFICAT    387201/18.04.2016 16:25 

SECTIUNEA III: ATRIBUIRE 

III.1) NUMAR DE OFERTE PRIMITE    3 

         VALOARE ESTIMATA TOTALA    202,303.5 RON 

III.2) LISTA CONTRACTE 

Contract  Valoare 

E 1640  / 09.06.2016  56,524.55 RON 

Castigator CUI Adresa 

GRANBIS S.R.L RO 6115158 Str.Theodor Sperantei nr.60, Constanta, 

900016, Constanta 

GEOCOR TRADE IMP-EXP S.R.L. 14255365 Sola 123, parcela 

1113/11/2, lotul 2, hala birou 2, Constanta, 900455, Constanta 



STEDYAN COM S.R.L. RO 15779023 str. Scolilor, nr.39, bl. D pp, 

sc.4, et.4, ap. 66, Braila, 6100, Braila 

E 1641  / 09.06.2016  112,126.4 RON 

Castigator CUI Adresa 

GEOCOR TRADE IMP-EXP S.R.L. 14255365 Sola 123, parcela 

1113/11/2, lotul 2, hala birou 2, Constanta, 900455, Constanta 

STEDYAN COM S.R.L. RO 15779023 str. Scolilor, nr.39, bl. D pp, 

sc.4, et.4, ap. 66, Braila, 6100, Braila 

E 1642  / 09.06.2016  5,562 RON 

Castigator CUI Adresa 

STEDYAN COM S.R.L. RO 15779023 str. Scolilor, nr.39, bl. D pp, 

sc.4, et.4, ap. 66, Braila, 6100, Braila 

Total (fara TVA): 174,212.95 RON 

 


